

SUPER BOX

COMERCIAL SUPER BOX LTDA-ME



AV: Herculano Rabelo Filho ,605 Sagrada Família

Coração de Jesus - MG CEP:39340-000 Fone(38)99709585 /91193858

Email:superbox-18@hotmail.com / CNPJ:05855672/0001-00

RESUMO DOS DADOS CADASTRAIS DO LICITANTE

PROPOSTA DE PREÇOS

Sr. pregoeiro, seguindo os ditames editalícios, apresento a V. Sa. A nossa proposta de preços , para o pregão presencial N°006/2023, conforme item a seguir ,relacionado em anexo.

Nome ou Razão Social do Proponente: COMERCIAL SUPER BOX LTDA – ME / CNPJ:05855672/0001-00 - INSCRIÇÃO ESTADUAL188.247.853.0093
Endereço: AV. Herculano Rabelo Filho 605
Telefone: 038- 999709585 991193958 – EMAIL: superbox-18@hotmail.com
REPRESENTANTE LEGAL: Adneuzza Pereira Alquimim Leal
MG10167980 – CPF:04703932628
REPRESENTANTE CREDENCIADO: HUGO LEAL DA SILVA
CPF:80343120615
Dados Bancário da Empresa:
Banco: BRASIL Agência: 0533-9 Conta Corrente: 23912-7 OU
Banco:Sicoob Credinor , Coop:3144 Conta Corrente:7826-3
ITENS , MARCAS E PREÇOS EM ANEXO

Valor Total R\$ 66.910,68 SESSENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E DEZ REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS.

1 – O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope (art. 64, § 3º, da Lei Federal nº 8.666/93).

2 – A eficácia suspensiva dos recursos hierárquicos que forem interpostos no curso da licitação estender-se-á ao prazo de convocação previsto no art. 64, § 3º, da Lei Federal nº 8.666/93.

Coração de Jêsus 19 de abril 2023

Adneuzza Pereira Alquimim Leal

Assinatura do(s) representante(s) legal(is): SOCIA GERENTE
MG 10167980





EM BRANCO

Ministro de Jesus Martins Magalhães
Pregoeiro - HMSVP

[Handwritten signatures and initials]

**HOSP. MUN. SÃO VICENTE DE PAULO
PROPOSTA COMERCIAL**



Empresa/Nome: COMERCIAL SUPER BOX LTDA -ME
Endereço: AV. HERCULANO RABELO FILHO 605
CNPJ/CPF: 05855672/0001-00
Telefone(s): 38 999709585
Nº Processo: 50/6
Critério de Julgamento: Menor Preço
Forma de Adjudicação: Por Item
Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02)
Data Abertura: null
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA) PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO SND DO HOSPITAL MUNICIPAL SÃO VICENTE DE PAULO.

Favor preencher somente a coluna de Valor Unitário e a coluna de marca, as colunas de amarelo claro.

Item	Descrição	UND	Qtde	Valor Unitário	Subtotal	Marca	Part. Ampla
0001	ABRIDOR DE RECIPIENTES; EM ACO INOX; PEQUENO; COM 01 FACE, 02 FUNCOES; LATA/GARRAFA.	Unidade e	3,00	5,49	16,47	VIEL	NÃO
0002	Açucareiro de plástico com tampa encaixável -Capacidade de 300ML.	Unidade e	4,00	7,89	31,56	ERCAPLAS	NÃO
0003	Avental impermeável multiuso. Largura x Altura: 120cm x 70cm	un	120,00	14,99	1.798,80	CCA	NÃO
0004	BACIA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 12L;	Unidade e	9,00	12,99	116,91	ARQUIPLA	NÃO
0005	BACIA EM PLASTICO CAPACIDADE PARA 3,5L.	Unidade e	6,00	8,49	50,94	BH PLAST	NÃO
0006	Borracha de silicone para panela de pressão com capacidade para 10lts. Com selo de aprovação do INMETRO.	Unidade e	5,00	6,99	34,95	FORCAN	NÃO
0007	Caixa Organizadora Gran Box Alta Plástico. Fechamento com travas Cor: Cristal Capacidade: 19,8L	Unidade e	10,00	63,49	634,90	ERCAPLAS	NÃO
0008	Caixa Organizadora Multiuso Plástica 78 Litros Plástico	Unidade e	3,00	176,39	529,17	SANREMO	NÃO
0009	Caixa de plástico. Caixa de plástico resistente para mantimentos/alimentos, em polipropileno, atóxico, incolor, empilhável, com tampa hermética do mesmo material, capacidade 05 litros.	Unidade e	10,00	32,90	329,00	ERCAPLAS	NÃO
0010	Canecão de alumínio com cabo em material plástico resistente, capacidade para 05 litros.	Unidade e	4,00	91,90	367,60	ABC	NÃO
0011	Canecão de alumínio com cabo em material plástico resistente, capacidade para 03 litros.	Unidade e	4,00	80,70	322,80	ABC	NÃO
0012	Coador para café. Características: em pano. Diâmetro do arco: 18 cm -Altura: 21 cm Comprimento do cabo: 10 cm. Embalagem individual com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	Unidade e	15,00	8,69	130,35	TRIUTIL	NÃO
0013	Colher de servir. Colher de servir em inox, 33cm, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	CX	10,00	18,90	189,00	YANGZI	NÃO

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



0014	Colher de sopa descartável. Características: colher descartável tamanho g, cor cristal. Embalagem em caixa contendo 20 pacotes com 50 unidades cada, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação	CX	70,00	91,49	6.404,30	BELOCOPO	NÃO
0015	Colher de sopa. Colher de sopa em inox. Embalagem Caixa com 12 unidades, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade...	Unidade e	10,00	32,90	329,00	GOLDEN	NÃO
0016	Concha. Concha em alumínio polido, tamanho 60 cm, espessura 2,5 mm. Embalagem individual, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	Unidade e	5,00	31,89	159,45	ABC	NÃO
0017	Copo descartável 200 ml caixa com 25 pacote com 100 und em material plástico poliestireno atóxico e que resta a temperatura de 100 graus	CX	90,00	155,49	13.994,10	MASSIMO	NÃO
0018	Copo de vidro tipo americano. Embalagem: caixa de papelão, vedada, contendo 24 unidades, embalados separadamente, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	CX	1,00	48,00	48,00	NADIR	NÃO
0019	Copo dosador de plástico. Copo plástico resistente graduado, capacidade 01 litro. Embalagem individual, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	Unidade e	5,00	5,99	29,95	ERCAPLAS	NÃO
0020	Contador Feijao estrela Inox M 2	Unidade e	4,00	15,99	63,96	ARTINOX	NÃO
0021	Escorredor de macarrão em aço inox, Altura: 9 cm. Largura: 24 cm. Comprimento: 14 cm	Unidade e	3,00	159,90	479,70	ABC	NÃO
0022	Escorredor Louça Cromado Inox 12 Pratos. 2 andares.	Unidade e	3,00	72,69	218,07	ARAMIX	NÃO
0023	Escumadeira em inox, reforçada, com cabo rolo de polipropileno (arredondado) de aproximadamente 38 cm e 10 cm de diâmetro na extremidade.	Unidade e	5,00	24,89	124,45	YANGZI	NÃO
0024	Espanja Aço Inox para Limpeza pesada ferro e grelha, EA1409	Unidade e	60,00	4,49	269,40	FLASLIMP	NÃO
0025	ESPREMEDOR MANUAL DE FRUTAS, EM PLÁSTICO.: ESPREMEDOR MANUAL DE FRUTAS, EM PLÁSTICO.	Unidade e	3,00	9,49	28,47	ERCAPLAS	NÃO
0026	Faca de corte. Faca de corte para cozinha, 15 cm, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	Unidade e	6,00	15,79	94,74	TRAMONTA	NÃO
0027	Faca de mesa. Faca de mesa em inox. Embalagem caixa com 12 unidades, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade...	CX	8,00	73,99	591,92	BARRIQUE	NÃO
0028	Filme PVC. Características: filme PVC transparente 28 x 30cm, comprimento 100m. Embalagem individual com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	Unidade e	20,00	17,29	345,80	GUTIL	NÃO
0029	Garfo de mesa. Garfo de mesa em inox. Embalagem caixa com 12 unidades, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade...	CX	8,00	32,90	263,20	GOLDEN	NÃO
0030	Garrafa para água. Garrafa em plástico resistente, com tampa modelo rosca, capacidade 02 litros, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Unidade e	60,00	13,59	815,40	JAGUAR	NÃO
0031	Garrafa térmica. Características: modelo rolha, com alça e tampa, capacidade de 500ml, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	Unidade e	6,00	36,80	220,80	TERMOLAF	NÃO

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the top right and several smaller ones on the right margin.

0032	Garrafa térmica. Características: modelo rolha, com alça e tampa, capacidade de 01 litro, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Unidade e	15,00	33,90	508,50	MOR	NÃO
0033	Garrafa térmica. Características: modelo rolha, com alça e tampa, capacidade de 05 litros, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Unidade e	3,00	42,80	128,40	INVICTA	NÃO
0034	GUARDANAPO DE PAPEL EM COR BRANCO, 32,5 X 32,5 CM: GUARDANAPO DE PAPEL EM COR BRANCO, 32,5 X 32,5 CM. EMBALAGEM: FARDO COM 12 PACOTES CONTENDO 50 UNIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	FR	30,00	54,75	1.642,50	SANTEPEL	NÃO
0035	Isqueiro para uso domestico, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Unidade e	24,00	5,99	143,76	BIC	NÃO
0036	Jarra plástica. Características: jarra com tampa e alça, capacidade de 02 litros, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Unidade e	10,00	14,99	149,90	JAGUAR	NÃO
0037	Jarra plástica. Características: jarra com tampa e alça, capacidade de 05 litros, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Unidade e	4,00	21,99	87,96	TRITEK	NÃO
0038	Marmiteix de alumínio. Características: marmiteix de alumínio rendoda numero 08 para alimentos, com tampa, fechamento manual, capacidade para ate 1200ml, dimensões: 180mm de diâmetro x 70 mm de altura x 0,035 mm de espessura, acondicionada em saco plástico transparente e reembalada. Embalagem em caixa de papelão contendo 100 unidades, dados de identificação do fabricante e marca, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	CX	410,00	48,99	20.085,90	BOREDA	NÃO
0039	Palito de dente – embalagem com 200 unid.	CX	60,00	2,19	131,40	GINNA	NÃO
0040	Panela de pressão – capacidade 10,0 litros.	Unidade e	3,00	268,30	804,90	PANELUX	NÃO
0041	Pano de prato. Características: 100% algodão, 42 x 70 cm, cor branco, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Unidade e	80,00	5,90	472,00	ENCOPA	NÃO
0042	Papel de alumínio. Características: em rolo 30 x 7,5 cm. Embalagem individual com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	Unidade e	10,00	6,65	66,50	BRICOFLE	NÃO
0043	Pegador para saladas e massas, em aço inox, medindo aproximadamente 28 cm, com uma extremidade em formato de colher, e outra em formato de colher vazada.	Unidade e	10,00	15,40	154,00	MIMO	NÃO
0044	Peneira plástica em malha fina (poliestér), cabo resistente, com gancho para apoio, com medida de aproximadamente 12 cm diâmetro.	Unidade e	4,00	9,90	39,60	SPRICA	NÃO
0045	Peneira plástica em malha fina (poliestér), cabo resistente, com gancho para apoio, com medida de aproximadamente 19 cm diâmetro.	Unidade e	4,00	14,50	58,00	SPRICA	NÃO
0046	Peso para Panela de Pressão.	Unidade e	5,00	0,00	0,00		NÃO
0047	Picador manual de legumes industrial (cabrita), em alumínio reforçado, tripé, altura entre 50 E 30 cm, com lâmina de aço.	Unidade e	2,00	244,20	488,40	VITALEX	NÃO
0048	Pote Plástico com Tampa Rosca Redondo 900ml.	Unidade e	5,00	8,99	44,95	TIBA	NÃO

COMISSÃO DE LIC
Folha nº
NÃO
NÃO
NÃO

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.



Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Observações
0049	POTE PLASTICO 2L: COM TAMPA ROSQUEAVEL PARA MANTIMENTO;TAMANHO MEDIO;CAPACIDADE DE 02LITROS; EM PLASTICO	Unidade	5,00	12,99	64,95	TIBA NÃO
0050	Porta talheres com tampa. 4 repartições.	Unidade	3,00	18,40	55,20	MB PLAST NÃO
0051	Prato descartável na cor branca, medindo 15cm , resistente para servir refeições, profundidade 02 cm, e diâmetro 26cm.	Pacote	20,00	2,10	42,00	TOTALPLA NÃO
0052	Prato descartável na cor branca, medindo 26cm , resistente para servir refeições, profundidade 02 cm, e diâmetro 26cm.	Pacote	20,00	6,89	137,80	TOTALPLA NÃO
0053	Prato de vidro. Prato de vidro fundo. Embalagem: caixa de papelão contendo 06 unidades embalados separadamente, vedada e lacrada, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade...	CX	15,00	40,90	613,50	DURALEX NÃO
0054	Ralador p/legumes em aço inox – tamanho médio	Unidade	4,00	25,90	103,60	YAZI NÃO
0055	Saquinho de papel. Características: semi Kraft, cor branco, capacidade 05, kg, dimensões 11 x 22 cm. Embalagem: pacote contendo 500 unidades, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade...	Pacote	300,00	39,20	11.760,00	MONO NÃO
0056	Tábua para cortar carnes, em polietileno, na cor branca, com bordas arredondadas. tamanho: 1,5 x 30 x 50 cm.	Unidade	4,00	0,00	0,00	NÃO
0057	VALVULA DE SEGURANÇA PARA PANELA DE PRESSÃO.	Unidade	10,00	0,00	0,00	NÃO
0058	Válvula Ralo Cestinha Americana Cromado Pia Cozinha.	Unidade	10,00	4,99	49,90	OVERTAIM NÃO
0059	Vela; de parafina; tipo palito; caixa com 6 unidades; diâmetro 14mm x altura 115mm; peso unitario 14g.	CX	10,00	4,39	43,90	SÃO DOMI NÃO

Valor Total R\$ 66.910,68

Validade da Proposta:

CORAÇÃO DE JESUS 19 DE ABRIL 2023 - VALIDADE DA PROPOSTA:60 DIAS

Declaro que nos preços propostos encontra-se incluídos além do lucro, todos os custos necessários para cumprimento do objeto desta licitação, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento do objeto, não cabendo à Municipalidade, nenhum custo adicional. Declaro que estou de acordo com todas as normas deste edital e seus anexos.

Adneuz Pereira Alquimim Leal
 Assinatura e Carimbo da Empresa
ADNEUZA PEREIRA-ALQUIMIM LEAL -MG10167980

05.855.672/0001-00
 COMERCIAL SUPER BOX LTDA - ME
 Av. Herculano Rabelo Filho, 605,
 Sagrada Família
CEP: 39.340-000
CORAÇÃO DE JESUS - MG